
Uchwała nr 175/38/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 14 września 2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania likwidatora Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Powiatowego w Goleniowie 

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23. Poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;  

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 

poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113) oraz §3 ust. 1 i 3 uchwały nr VIII/54/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 

czerwca 2011 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego  

w Goleniowie Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§1.W uchwale Nr 167/35/11 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 31 sierpnia 2011 r.  

w sprawie powołania likwidatora Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego 

w Goleniowie, w §1 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

 „2.Ustala się wynagrodzenie likwidatora w wysokości 500 zł (pięćset złotych) 

miesięcznie brutto.” 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2011 roku. 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Zarządu Powiatu 

          Tomasz Stanisławski 


